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AREA ALTRO PRODUTTORE

PACIFICO CORALLO Srl

AREA COMUNE PRODUTTORI

FABBRICATO COMANDO E SERVIZI

AREA WILLIAM WEST 2 Srl

AGRABONA PV: CP201900962

POZZILLO 1 PV: CP201800283

POZZILLO 2 PV: CP202000243

AGRABONA WI: CP202000709

AREA COMUNE PRODUTTORI

AREA EF SOLARE ITALIA SpA

BUTERA BURGIO PV : CP201900597

BUTERA POZZILLO PV: CP201900600
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cod. pratica 202000444

FABBRICATO COMANDO E SERVIZI

AREA COMUNE PRODUTTORI

AREA ALTRO PRODUTTORE

AREA COMUNE PRODUTTORI
AREA DI PROGETTO

13

13

8

8

1

1

2

5

4

3

2

5

4

3

5

4

3

2

3

10

10

2

2

2

2

2

2

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

LOCALE MISURE

LOCALE WC 

LOCALE BT E TLC

LOCALE TRAFO

LOCALE MT

6

LOCALE G.E.

SALA QUADRI BT

SERVIZI AUSILIARI

SALA QUADRI MT

39,36 mq

MAGAZZINO

SALA SERVER

SALA MISURE

SALA QUADRI

CONTROLLO E PROTEZIONE

B

A

A

C.
I.

C.
I.

C.
I.

C.I.

C.
I.

C.I.

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

U.S.
2M

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

I.SIC.

I.SIC.

I.SIC.

I.SIC.

I.SIC.

I.SIC.

I.SIC.

F

F

F

F

F

F

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\estintore carrellato.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\estintore carrellato.jpg

10
,0

0

10,00

38
1,

4

B

LOCALE 
MISURE

AREA COMUNE PRODUTTORI AREA DI PROGETTO

13 8

1

10

C
.I.

C
.I.

C
.I.

C.I.

C
.I.

C.I.

U.S.2M U.S.2M U.S.2M U.S.2M U.S.2M U.S.2M U.S.2M

U
.S

.
2M

U
.S

.
2M

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\S
tudio1\Lavori in corso\N

A
S

 Lavoro\S
tatkraft\01_C

astelvetrano 4 W
TG

\03_E
laborati\03A

1_E
laborati D

E
F\01_O

riginali\X
R

IF\segnali antincendio.jpg
\\192.168.1.100\S

tudio1\Lavori in corso\N
A

S
 Lavoro\S

tatkraft\01_C
astelvetrano 4 W

TG
\03_E

laborati\03A
1_E

laborati D
E

F\01_O
riginali\X

R
IF\segnali antincendio.jpg

I.S
IC

.

I.S
IC

.

I.S
IC

.

I.S
IC

.

I.S
IC

.

I.S
IC

.
I.S

IC
.

F F
F

F
F

F

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\S
tudio1\Lavori in corso\N

A
S

 Lavoro\S
tatkraft\01_C

astelvetrano 4 W
TG

\03_E
laborati\03A

1_E
laborati D

E
F\01_O

riginali\X
R

IF\segnali antincendio.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\estintore carrellato.jpg

\\192.168.1.100\Studio1\Lavori in corso\NAS Lavoro\Statkraft\01_Castelvetrano 4 WTG\03_Elaborati\03A1_Elaborati DEF\01_Originali\XRIF\estintore carrellato.jpg

10
,0

0

10,00

ERIN-BU_T_17_B_D

LAYOUT ANTINCENDIO

Varie

INQUADRAMENTO TERRITORIALE

LEGENDA

N

Trasformatore di potenza
Macchina elettrica fissa con presenza di liquidi isolanti combustibili come
definito all'Allegato I al DPR n.151 del 01/08/2011 al punto 48.

Ingresso impianto

Recinzione

Estintore carrellato a polvere da 50 Kg
(in accordo alla norma UNI EN 1866-A D.M. 6 marzo 1992 e come
previsto dall'art. 2 Capo V del Titolo II della Regola Tecnica).

Distanza di protezione* prevista dall'art. 2.3 Capo I
del Titolo II della Regola Tecnica

Distanza di sicurezza esterna prevista dall'art. 2.2 Capo I
del Titolo II della Regola Tecnica

Distanza di sicurezza interna prevista dall'art.2.1 Capo I
del Titolo II della Regola Tecnica

Fabbricato esterno all'area di impianto per cui è rispettata
la distanza di sicurezza esterna come da Regola Tecnica.

U.S.

I.SIC.

C.I.

F

Estintore portatile a polvere

Centralina rilevazione incendi e allarmi

Locale - Piano con presenza di illuminazione di sicurezza

Locale con impianto rilevazione e segnalazione incendi

Percorso di uscita orizzontale

Numero di moduli e uscita di sicurezza

Impianto di allarme (es. con pulsanti antincendio)

Sistema di ventilazione verso l'alto

Sistema di areazione verso il basso

EI
60

Strutture e murature EI 60

NB: TUTTE LE MISURE IN M, SALVO DIVERSAMENTE SPECIFICATO.

Strada di accesso SSE utente di trasformazione

SSE utente di trasformazione a cura TERNA

SCALA 1:2000

SCALA 1:50

N.

C O P Y R I G H T  E D I S O N  R I N N O V A B I L I  S . P . A .  -  T U T T I  I  D I R I T T I  S O N O  R I S E R V A T I  A  N O R M A  D I  L E G G E

OGGETTO

Rif. PROGETTO

TITOLO

CODICE ELABORATO

SCALA

NOME FILE DI STAMPA

SCALA DI STAMPA DA FILE

n°.Rev. DESCRIZIONE REVISIONE DATA ELABORATO VERIFICATO APPROVATO

PROPONENTE

REGIONE SICILIA
PROVINCIA DI CALTANISSETTA

COMUNE DI BUTERA

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO AGRO-FOTOVOLTAICO E DELLE OPERE
E INFRASTRUTTURE CONNESSE, NEL COMUNE DI BUTERA (CL) DELLA POTENZA

IN IMMISSIONE PARI A 44,98 MW, DENOMINATO "BALLERINA".

PROGETTISTI
Ing. Ignazio Sciortino Dott. Ing. Girolamo Gorgone
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